
VÝTISK: 

Silnice LK a.s. 

a 

APLED s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA  

Z23016 – Výměna osvětlení na střediscích Silnice LK 

číslo smlouvy Kupujícího 2023212 

číslo smlouvy Prodávajícího 2023212 



Strana 2 z 13 

Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 

ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Název společnosti: Silnice LK a.s. (dále jen „Kupující“) 

Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 
466 05 

Spisová značka:  B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupení společnosti: 
Ing. Petr Správka, předseda představenstva 
Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

IČO: 287 46 503 

DIČ: CZ28746503 

Telefon: 488 043 235 

E-mail: info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních (vyjma podpisu 
smluvních dokumentů):  

Ing. Petr Správka, předseda představenstva, z

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:  

a 

Název: APLED s.r.o. (dále jen „Prodávající“), 

Sídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Spisová značka:  C 43281 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupení společnosti: Peter Tomaška, jednatel 

IČ: 61063274

DIČ: CZ61063274 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních:  

Peter Tomaška, jednatel,

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:  

  

Kontaktní osoba pro zajištění 
servisních služeb:  

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:petr.spravka@silnicelk.cz
mailto:petr.skala@silnicelk.cz
mailto:petar.tomaska@apled.cz
mailto:petar.tomaska@apled.cz
mailto:lukas.moravcik@apled.cz
mailto:lukas.moravcik@apled.cz


Strana 3 z 13 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující má zájem realizovat nákup a montáž, resp. výměnu, svítidel v rozsahu a dle specifikace 

stanovené touto Smlouvou. 

1.2 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Výměna osvětlení na střediscích Silnice LK II“ (dále jen „Veřejná zakázka“), realizovanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

1.3 Smlouva byla s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku uzavřena 

s Prodávajícím, jehož nabídka byla Kupujícím vyhodnocena jako nejvýhodnější. Text Smlouvy 

odpovídá návrhu, který tvořil závazný návrh smlouvy a byl přílohou zadávací dokumentace 

na Veřejnou zakázku. 

1.4 Prodávající je připraven na odborné úrovni a za podmínek stanovených touto Smlouvou 

pro Kupujícího dodat předmět vymezený a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se tímto zavazuje Kupujícímu dodat a instalovat nová svítidla v rozsahu a 

s technickými parametry dle přílohy č. 1 této Smlouvy (Specifikace předmětu plnění – oceněný 

položkový rozpočet) (dále jen „Předmět koupě“).  

2.2 Prodávající se tímto zavazuje umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a 

předat mu veškeré doklady, které se k tomuto Předmětu koupě vztahují. Bližší specifikace 

Předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.  

2.3 Kupující se zavazuje přebrat řádně dodaný Předmět koupě v souladu s podmínkami této 

Smlouvy a zaplatit za něj Prodávajícímu Kupní cenu ve výši, způsobem a za podmínek 

stanovených v této Smlouvě. 

2.4 Předmětem Smlouvy je dále závazek Prodávajícího: 

(i) demontovat stávající osvětlení, které je nahrazováno Předmětem koupě, a jeho

následná likvidace v souladu s příslušnými právními předpisy;

(ii) montáž Předmětu koupě vč. poskytnutí souvisejících elektromontážních prací;

(iii) doprava Předmětu koupě do Místa plnění;

(iv) vyhotovení revizní zprávy

(dále také „související plnění“). 

2.5 Prodávající se zavazuje poskytnout plnění v souladu s touto Smlouvou, obecně závaznými 

právními předpisy České republiky, příslušnými právně závaznými i doporučenými českými 

a evropskými technickými normami (ČSN, EN) a řádnou odbornou praxí. Prodávající je v průběhu 

poskytování plnění povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy zejména z oblasti 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, předpisy práva životního prostředí, požární 

a hygienické předpisy, předpisy týkající se ochrany majetku, jakož i vnitřní předpisy Kupujícího, 

které se dotýkají plnění Smlouvy a s nimiž jej Kupující před podpisem této Smlouvy prokazatelně 



Strana 4 z 13 

seznámil. Kupující bude Prodávajícího informovat o změnách vnitřních předpisů, které mohou 

mít vliv na poskytování plnění a plnění Smlouvy. 

3 MÍSTO PLNĚNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

3.1 Součástí předmětu plnění dle Smlouvy je, jak uvedeno výše, rovněž doprava Předmětu koupě 

do místa plnění, kterým se rozumí střediska Kupujícího na adresách: 

Cestmistrovství Adresa 

Česká Lípa – Sosnová Sosnová 230, 470 01 Sosnová 

Nový Bor Okrouhlá 1, 473 01 Okrouhlá 

Liberec České mládeže 1247/30, 460 06 Liberec 

Frýdlant Dlouhá 3267, 464 01 Frýdlant 

Turnov Průmyslová 3001, 511 01 Turnov 

Semily Vysocká 576, 513 01 Semily 

Semily-Vysoké Vysoké nad Jizerou 364, 511 01 Vysoké nad Jizerou 

Hrabačov Krkonošská785 – Hrabačov, 514 01 Jilemnice 

Nová Ves nad Nisou Nová Ves nad Nisou 69, 468 27 Nová Ves nad Nisou 

Rychnov u Jablonce nad 
Nisou 

Nádražní 166, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Český Dub U Cihelny 80, 463 43 Český Dub 

(dále jen „Místo dodání“). Rozdělení toho, v jakém rozsahu a specifikaci bude Předmět koupě 

dodán na jednotlivá Místa dodání, je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. Odměna za dopravu, 

resp. související plnění, včetně všech souvisejících nákladů je již zahrnuta v Kupní ceně za 

Předmět koupě dle čl. 4. 

3.2 Předmět koupě vč. poskytnutí souvisejících plnění bude Prodávajícím dodáván do jednotlivých 

středisek Kupujícího, která jsou uvedena v čl. 3.1 této Smlouvy, v souladu s časovým 

harmonogramem plnění, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „Časový 

harmonogram“), nejpozději však do 31. 12. 2023 (dále jen „Termín dodání“). 

3.3 Dodání Předmětu koupě vč. poskytnutí souvisejících plnění je možné provést v pracovních dnech 

od 7:00 do 15:30 hodin, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

3.4 Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě vč. souvisejících plnění do Termínu dodání. 

Konkrétní den dodání v rámci této lhůty ve vztahu k jednotlivým střediskům tvořícím Místo 

dodání stanovuje Prodávající tak, že vyzve Kupujícího písemně, telefonicky, či elektronickou 

poštou nejméně pět (5) pracovních dnů před dnem dodání Předmětu koupě vč. poskytnutí 

souvisejících plnění. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, musí být den převzetí pracovním 

dnem. 

3.5 Prodávající je povinen předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a doklady musí být v českém jazyce nebo spolu 

s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Prodávající je povinen Kupujícímu předat 

zejména: 

(i) záruční podmínky včetně záručního listu;



Strana 5 z 13 

(ii) prohlášení o shodě dodávaného Předmětu koupě nebo obdobný dokument prokazující

nezbytnou certifikaci pro dodávky pro Českou republiku;

(iii) případně další příslušenství.

3.6 O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání stejně 

jako záznam o provedení souvisejících prací. V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, 

zda Předmět koupě či jeho část přebírá či nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů.  

3.7 V případě, že se na Předmětu koupě či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či 

více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, Předmět koupě převzít, přičemž uvede, že 

Předmět koupě přebírá s vadami. Vady Předmětu koupě v takovém případě do předávacího 

protokolu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 10 dní. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí Předmětu koupě 

bez vad ve smyslu jiných ustanovení této Smlouvy. Za převzetí bez vad se v takovém případě 

rozumí až okamžik, kdy Kupující písemně potvrdí, že vady dle předávacího protokolu byly 

Prodávajícím odstraněny.  

3.8 Smluvní strany výslovně uvádí, že předávací protokol bude vyhotoven ve vztahu ke každému 

Místu dodání. Předmět koupě vč. souvisejících plnění je však dodán jako celek až po řádném 

převzetí všech dodávek a souvisejícího plnění na všech Místech plnění bez vad.  

3.9 Prodávající nese nebezpečí škody na Předmětu koupě do doby převzetí Předmětu koupě 

Kupujícím bez vad. Stejným okamžikem nabývá k Předmětu koupě Kupující vlastnické právo. 

4 KUPNÍ CENA 

4.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (vč. souvisejícího plnění) (dále jen „Kupní cena“) je 

Smluvními stranami sjednána ve výši 3.041.680 Kč bez DPH. Rozpis jednotlivých položek 

Předmětu koupě a souvisejícího plnění ve vztahu k jednotlivým Místům dodání je uveden 

v příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.3 Prodávající prohlašuje, že Kupní cena pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním Smlouvy, 

a to včetně všech předvídatelných rizik a vlivů, a veškeré smluvní závazky a všechny záležitosti a 

věci nezbytné k řádnému dodání Předmětu koupě a souvisejícího plnění. Kupní cena zahrnuje 

zejména servisní náklady na demontáž původního osvětlení, jeho likvidaci, montáž Předmětu 

koupě a jeho zprovoznění, náklady na dopravu Předmětu koupě do příslušného Místa dodání 

včetně nákladů na složení Předmětu koupě, obaly, poplatky, poštovné, manipulaci s Předmětem 

koupě v příslušném Místě dodání, veškeré daně, cla, poplatky, inflační vlivy, náklady na záruku 

za jakost Předmětu koupě a případné odstranění vad, revizní zkoušku a další vedlejší náklady, a 

to včetně nákladů, které nejsou samostatně oceněny. 

4.4 Prodávající není oprávněn na Kupujícím v souvislosti s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu 

koupě požadovat jakékoliv další platby či poplatky nad rámec sjednané Kupní ceny. 

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Prodávajícímu nebudou ze strany Kupujícího poskytovány žádné zálohy. 

5.2 Kupní cena bude Prodávajícímu hrazena ve dvou platebních milnících: 



Strana 6 z 13 

a) První část Kupní ceny bude Prodávajícímu uhrazena po protokolárním předání (viz čl.

3.8) Předmětu koupě bez vad a nedodělků ve vztahu k prvním šesti (6) střediskům

tvořícím Místo dodání, vymezeným v čl. 3.1 Smlouvy, a to ve výši odpovídající součtu

celkových částek realizace za daná střediska, uvedených pro příslušná střediska v příloze

č. 1 Smlouvy;

b) Druhá část Kupní ceny bude Prodávajícímu uhrazena po protokolárním předání (viz čl.

3.8) Předmětu koupě bez vad a nedodělků ve vztahu ke zbylým pěti (5) střediskům

tvořícím Místo dodání, vymezeným v čl. 3.1 Smlouvy, a to ve výši odpovídající součtu

celkových částek realizace za daná zbylá střediska, uvedených pro příslušná střediska

v příloze č. 1 Smlouvy. Podmínkou pro uhrazení druhé části Kupní ceny je skutečnost, že

je celý Předmět koupě Kupujícímu protokolárně předán bez vad a v požadovaném

množství, tj. že je na základě jednotlivých dílčích předávacích protokolů bez vad předán

celý Předmět koupě na všech Místech dodání.

5.3 Dílčí části Kupní ceny za Předmět koupě jsou splatné na základě daňového dokladu (dále jen 

„Faktura“) vystaveného Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na zaplacení Kupní ceny. 

5.4 Každá Faktura bude Prodávajícím vystavena do čtrnácti (14) kalendářních dní ode dne vzniku 

nároku a neprodleně doručena na adresu sídla Kupujícího nebo na e mailovou adresu 

fakturace@silnicelk.cz, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

5.5 Faktura musí být vystavena v korunách českých (Kč) se splatností třicet (30) dní a obsahovat 

všechny náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a náležitosti účetního dokladu 

dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5.6 Přílohou Faktury musí být kopie předávacích protokolů a případně také písemného potvrzení 

Kupujícího o odstranění vad dle předávacího protokolu, pokud takové vady předávací protokol 

obsahuje. 

5.7 Pokud Faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 5 Smlouvy, je Kupující oprávněn Fakturu 

Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 

Fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 5 Smlouvy a bude obsahovat novou dobu 

splatnosti v délce dle článku 5.5  Smlouvy.  

5.8 Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 

Kupujícího na základě této Smlouvy bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH. Pokud bude 

Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a Zákona o DPH, 

zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat Kupujícího spolu 

s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. V případě, že Prodávající nebude mít daný účet 

zveřejněný, zaplatí Kupující pouze základ daně a výši DPH uhradí přímo na účet příslušného 

finančního úřadu (správce daně). Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu 

Zákona o DPH, zaplatí Kupující pouze základ daně a příslušná výše DPH bude zaslána přímo na 

účet příslušného finančního úřadu (správce daně). 

5.9 Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 

zdanitelného plnění od Prodávajícího, má Kupující právo bez souhlasu Prodávajícího uplatnit 

postup zvláštního způsobu zajištění daně podle § 109a Zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního 

způsobu zajištění daně uhradí Kupující částku DPH podle daňového dokladu vystaveného 



Strana 7 z 13 

Prodávajícím na účet správce daně Prodávajícího a Prodávajícího o tomto kroku vhodným 

způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Prodávajícího a jeho 

vyrozuměním o tomto kroku se závazek Kupujícího uhradit částku odpovídající výši takto 

zaplacené DPH vyplývající z této Smlouvy považuje za splněný. 

5.10 Pokud Kupující bude ve vztahu k předmětu Kupní smlouvy osobou povinnou k dani ve smyslu 

uplatnění přenesené daňové povinnosti, zavazují se Smluvní strany k dodržení aplikovatelných 

právních předpisů, Kupující v takovém případě uhradí DPH příslušnému správci daně. 

6 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

6.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě: 

6.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Předmětu koupě; 

6.1.2 Předmět koupě splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, 

technickými normami a zadávací dokumentací na Veřejnou zakázku, zejména pak 

splňuje technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy; 

6.1.3 Předmět koupě je nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti a 

spolu se všemi právy nutnými k jejich řádnému a nerušenému nakládání a užívání 

Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví;  

6.1.4 Předmět koupě je vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému 

a bezpečnému používání Předmětu koupě; 

6.1.5 na Předmětu koupě neváznou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, 

předkupní práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, 

užívací nebo jiná práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do 

veřejných registrů a rejstříků či nikoliv; 

6.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

6.2.1 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně 

a bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou 

jinou smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy; 

6.2.2 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 

není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, 

že by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno; 

6.2.3 není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 

6.2.4 nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního 

práva dle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohl 

podléhat i Předmět koupě; 

6.3 Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 

6.1 anebo 6.2 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího podle 

této Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným oznámením 



Strana 8 z 13 

o odstoupení. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Právo Kupujícího na

náhradu škody tímto není dotčeno.

6.4 Prodávající se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

Prodávajícím třetí osobě (zejména Kupujícímu), a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající 

z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než 1.500.000,- Kč. Pojistnou smlouvu dle tohoto článku, 

pojistku potvrzující uzavření takové smlouvy nebo pojistný certifikát potvrzující uzavření takové 

smlouvy je Prodávající povinen předložit Kupujícímu nejpozději do deseti (10) pracovních dnů 

po písemném vyžádání Kupujícího. Nepředložením pojistné smlouvy, pojistky nebo pojistného 

certifikátu ani do jednoho (1) měsíce po vyžádání ze strany Kupujícího vzniká Kupujícímu právo 

na odstoupení od Smlouvy. 

7 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

7.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě (vč. montáže) se záruční dobou 

v délce dvaceti čtyř (24) měsíců.   

7.2 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý k použití 

pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

7.3 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže nepravdivost 

nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 6.1 anebo 6.2 této Smlouvy. 

7.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě bez vad. 

7.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době převzetí 

Předmětu koupě nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu koupě 

Smluvní strany ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje 

Kupujícího, že Předmět koupě je bez jakýchkoli vad. 

7.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 

oznámit do šedesáti (60) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

následky, které OZ spojuje s nevčasným oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí sjednané 

lhůty pro oznámení vad. 

7.7 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě šedesáti 

(60) dní ode dne oznámení vady, a dále může měnit nároky z vadného plnění dle svého uvážení

až do okamžiku provedení zvoleného nároku ze strany Prodávajícího.

7.8 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 

odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 

a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok 

na úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů.  

7.9 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti (30) dní ode dne volby 

nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka 

za jakost ani nároky z vad tím nejsou dotčeny. 

8 SANKCE 

8.1 Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení Prodávajícího s dodávkou Předmětu koupě 

oproti jednotlivým milníkům v Časovém harmonogramu nebo oproti Termínu dodání povinnost 



Strana 9 z 13 

Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Kupní ceny bez DPH vztahující 

se ke konkrétnímu středisku tvořícímu Předmět koupě, ve vztahu k němuž je Prodávající 

v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. 

8.2 V případě prodlení Kupujícího s platbou Kupní ceny za poskytnutý Předmět koupě je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle účinných právních předpisů z dlužné 

částky za každý započatý den prodlení. 

8.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání Předmětu 

koupě a uvedených v předávacím protokolu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním 

případných vad a/nebo nedodělků. 

8.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 

v dohodnutém termínu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy dva tisíce 

korun českých) za každou vadu a za každý den příslušného prodlení Prodávajícího. 

8.5 V případě, že Prodávající použije k plnění této Smlouvy třetích osob neuvedených v příloze 

č. 2 této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, bude povinen zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každé 

takovéto porušení. 

8.6 V případě, že Prodávající porušil povinnost po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 

smlouvu dle čl. 6.4 této Smlouvy, případně doklad o takové pojistné smlouvě nedoloží 

Kupujícímu do deseti (10) pracovních dnů ode dne jeho výzvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za každý započatý den trvání 

porušení takové povinnosti. 

8.7 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. 8 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 

výzvy – faktury oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

8.8 Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. 

8.9 Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení trvání této Smlouvy, jakož i poté, co dojde 

k odstoupení od Smlouvy některou ze Smluvních stran či oběma Smluvními stranami. 

8.10 Kupující je oprávněn kdykoli provést jednostranný zápočet svých pohledávek vůči Prodávajícímu 

vzniklých v souladu s tímto čl. 8 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným 

pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím, zejména pohledávkám na zaplacení ceny. 

8.11 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

9 UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Od Smlouvy může kterákoli Smluvní strana odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení 

smluvních povinností druhou Smluvní stranou. Od Smlouvy může kterákoli Smluvní strana 

odstoupit taktéž v případě, že dojde k nepodstatnému porušení smluvních povinností druhou 

Smluvní stranou a zároveň nedojde k nápravě takového porušení ani v dodatečné lhůtě k tomu 

první Smluvní stranou stanovené. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude 

písemné odstoupení odstupující Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně. 

9.2 Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu § 2002 a 2106 OZ se považuje zejména: 



Strana 10 z 13 

9.2.1 prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě Kupujícímu po dobu delší než 

jeden (1) měsíc; 

9.2.2 prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly 

odstraněny ani do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který 

takové vady obsahuje; 

9.2.3 prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, pokud nebyly odstraněny 

ani do jednoho (1) měsíce ode dne volby nároku z vad Kupujícím; 

9.2.4 případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva; 

9.3 Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně Kupujícího prodlení 

s úhradou Kupní ceny za řádně dodaný Předmět koupě v délce nejméně třicet (30) kalendářních 

dnů. 

9.4 Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s ostatními ustanoveními Smlouvy upravujícími možnost odstoupení od Smlouvy. 

9.5 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se: 

9.5.1 smluvních pokut; 

9.5.2 práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a 

9.5.3 ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i nadále.  

9.6 Odstoupí-li některá ze Smluvních stran od této Smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či 

ustanovení občanského zákoníku, stanovují Smluvní strany svá práva a povinnosti, trvající i po 

odstoupení od Smlouvy, takto: 

9.6.1 Smluvní strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich 

vztahů; 

9.6.2 Smluvní strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem 

odstoupení od této Smlouvy, je povinna druhé Smluvní straně nahradit náklady 

s odstoupením spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost 

zaplatit smluvní pokutu. 

10 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

10.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím oprávněných 

osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran dle záhlaví této 

Smlouvy. 

10.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, 

jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu osobami 

oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní 

strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu 

příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Tato změna nabývá vůči dotčené 

Smluvní straně účinnosti okamžikem doručení příslušného písemného oznámení. 



Strana 11 z 13 

10.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají 

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně 

doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního 

styku nebo datovou zprávou nebo e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li 

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Prodávající je oprávněn použít třetích osob neuvedených v příloze č. 2 této Smlouvy k plnění této 

Smlouvy (je-li relevantní) jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Jakákoliv změna 

poddodavatele a/nebo změna rozsahu plnění, kterou má příslušný poddodavatel poskytnout, 

tak jak je uvedeno v příloze č. 3 této Smlouvy, podléhá předchozímu písemnému souhlasu 

Kupujícího, a to formou dodatku k této Smlouvě. Pokud se má změna poddodavatele týkat 

poddodavatelů, prostřednictvím kterých Prodávající v zadávacím řízení Veřejné zakázky 

prokazoval splnění kvalifikace, nový poddodavatel musí splňovat tutéž minimální kvalifikaci jako 

poddodavatel původní a uvedené musí být Kupujícímu bez jakýchkoli pochybností doloženo. 

11.2 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 10.1 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky 

této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, 

a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným osobami oprávněnými zastupovat 

Kupujícího a Prodávajícího. Smluvní strany vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 

o veškerých náležitostí dle § 1726 OZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740

odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 OZ.

11.3 Prodávající není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Smlouvy bez 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Kupující je oprávněn převést veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy (včetně této Smlouvy jako celku) na jakoukoli jinou osobu 

i bez souhlasu Prodávajícího. Pro případ postoupení této Smlouvy Smluvní strany vylučují právo 

Prodávajícího podle § 1899 OZ v souvislosti s takovým postoupením Smlouvy. 

11.4 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 

kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná 

pro splnění předmětu této Smlouvy. 

11.5 Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, 

nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli jiného 

ustanovení této Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné 

prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu podle této Smlouvy 

nebude považováno za prodloužení lhůty pro budoucí plnění daného závazku nebo učinění 

daného úkonu, nebo jakéhokoli jiného závazku či úkonu. Neuplatnění či prodlení s uplatněním 

jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva. 

11.6 Prodávající se zavazuje zajistit při plnění Smlouvy v celém svém dodavatelském řetězci 

dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a z 

nich vyplývajících povinností. 

11.7 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Smluvními stranami týkající se 

předmětu této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí 



Strana 12 z 13 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek 

žádné ze Smluvních stran, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. 

11.8 Prodávající výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 OZ na sebe 

bere nebezpečí změny okolností. 

11.9 Tato Smlouva a všechna práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky 

s vyloučením kolizních norem. 

11.10 Není-li výslovně stanoveno jinak, každá ze Smluvních stran ponese své vlastní náklady, které 

dané Smluvní straně vzniknou v souvislosti s plněním závazků, které vyplynou z této Smlouvy 

nebo vzniknou v souvislosti s ní, nebo v jejich důsledku.  

11.11 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou příslušné Smluvní strany 

povinny řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu 

jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů příslušné 

obecné soudy České republiky dle sídla Kupujícího. 

11.12 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 

ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 

obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 

obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 

nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě jako celku. 

11.13 Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“).  

11.14 Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy a souvisejících informací v souladu se zákonem o 

registru smluv. Uveřejnění zajistí Kupující. V souvislosti s tím se Smluvní strany dohodly na tom, 

že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Smluvních stran ani jiné informace 

vyloučené z povinnosti uveřejnění a je způsobilá k uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

o registru smluv. Výjimkou jsou osobní údaje zástupců Smluvních stran, případně jiné citlivé

údaje nebo údaje osobní povahy, které budou znečitelněny.

11.15 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou stavebních prací, Předmětu koupě nebo služeb z veřejných výdajů. 

11.16 Smlouva je podepsána podle dohody Smluvních stran buď elektronicky, anebo ve dvou 

vyhotoveních, kdy v takovém případě každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

11.17 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění – položkový rozpočet a technické požadavky na 

dodávku 

příloha č. 2 – Časový harmonogram 

příloha č. 3 – Poddodavatelé (je-li relevantní) 



Strana 13 z 13 

11.18 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne _________________ 

za Silnice LK a.s. 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Správka 
předseda představenstva 

Zdeněk Sameš 
místopředseda představenstva 

_____________________________________
_ 
odborný garant 

PRODÁVAJÍCÍ 

V _________________dne _________________ 

za APLED s.r.o. 

________________________________________ 

Peter Tomaška 
jednatel 



Souhrnná rozpočtová část 

Instalovaný příkon W celkem Celková částka realizace za pobočku 

ČESKÁ LÍPA 2 680,00 177 397,52 Kč 

TURNOV 5 639,00 384 450,92 Kč 

ČESKÝ DUB 4170,00 280 040,92 Kč 

FRÝDLANT 2 899,00 142 490,16 Kč 

HRABAČOV 4171,00 332 096,40 Kč 

LIBEREC 15 223,00 689 994,00 Kč 

NOVÁ VES 5 201,00 362 792,10 Kč 

NOVÝ BOR 1 647,00 146 166,22 Kč 

RYCHNOV 3 926,00 322 535,02 Kč 

SEMILY-VYSOKÉ nad JIZEROU 1 075,00 69 378,12 Kč 

SEMILY 4188,00 134 338,62 Kč 

w 

Celkem za všechny 

položky 

Celkem za všechny 

pobočkv 

kW 

50 819,00 3 041 680,00 Kč 

50,8190 

I 
!
Dodavatel vyplní oranžově podbarvné buňky na všech listech této přílohy 
Dodavatel přepíše v buňce poznámku je-li uvedena. 
Poznámka určuje typ svítidla dle výpočtu . 

..... _________ ...

Žádné jiné úpravy nejsou povoleny 



Stávající osvětlení Příkon Krytí Světelný zdroj Typ
ŽÁR.200W 200W IP65 žárovka
VÝBOJKA 250W 250W IP65 výbojka venkovní
LLX236 2x36W IP20 zářivka přisazený
ŽÁR.60W 60W IP20 žárovka
PER236 2x36W IP65 zářivka přisazený
VÝBOJKA 70W 70W IP20 výbojka venkovní
LLX218 2x18W IP20 zářivka přisazený
PRIMA136 1x36W IP65 zářivka přisazený
LLX418 4x18W IP20 zářivka přisazený
I418 4x18W IP20 zářivka vestavné
LLX249 2x49W IP20 zářivka přisazený
I 236 2x36W IP20 zářivka vestavné
I 218 2x18W IP20 zářivka vestavné
PER136 1x36W IP65 zářivka přisazený
PER258 2x58W IP65 zářivka přisazený
MANTA250 250W IP65 výbojka venkovní
PLATE150 150W IP66 LED modul závěsné
SHC 70 70W IP65 výbojka venkovní
SHC 150 150W IP65 výbojka venkovní
LED 35W 35W IP65 LED modul venkovní
RUKOV336 3x36W IP65 zářivka přisazený
LV236 2x36W IP65 zářivka venkovní
ELSVIT250W 250W IP65 výbojka venkovní
HALOGEN200W 200W IP65 halogen venkovní
ELSSVIT100W 100W IP65 výbojka venkovní
KL236 2x36W IP20 zářivka přisazený
SM136 1x36W IP20 zářivka přisazený
ELSVIT236 2x36W IP65 zářivka přisazený
SM236 2x36W IP20 zářivka přisazený
RPK236 2x36W IP20 zářivka závěsné
PER336 3x36W IP65 zářivka přisazený
VÝBOJKA 400W 400W IP65 výbojka venkovní
MALAGA 70W 70W IP65 výbojka venkovní
OPPLE24 24W IP20 zářivka přisazený
LLX258 2x58W IP20 zářivka přisazený
elsvit 336 3x36W IP65 zářivka přisazený
250W 250W IP65 žárovka
100W 100W IP65 žárovka
Halogen 150W 150W IP65 halogen venkovní
HALOGEN 300W 300W IP65 halogen venkovní
PER218 2x18W IP65 zářivka přisazený
HRNCE 250W 250W IP65 výbojka venkovní
MALAGA 150W 150W IP65 výbojka venkovní
ELSVIT 70W 70W IP65 výbojka přisazený
SB136 1x36W IP20 zářivka přisazený
ELSVIT 70W 70W IP65 výbojka přisazený
DINGO 70W 70W IP65 výbojka venkovní
HALOGEN 500W 500W IP65 halogen venkovní
HALOGEN400W 400W IP65 halogen venkovní
ŽÁR.100W 100W IP20 žárovka
SESTAVA RPK 36W 36W IP20 zářivka závěsné
KL136 1x36W IP20 zářivka přisazený
RPK258 2x58W IP20 zářivka závěsné



Požadovaný TYP montáž min. el. krytí RA Index > 100 lm/W min. sv. tok barva světla max. délka max. šířka max. výška kruhové max. průměr optický kryt
označení z rozpočtu P, Z, S, výložník, třmen IP hodnoty min ANO/NE lm max. K mm mm mm ANO/NE mm materiál/typ

A P IP65 80   ANO 7 300   4 000   1 600   120   100   ne PC
B P IP54 80   ANO 15 000   5 000   1 200   150   ne plast/sklo
C P IP20 80   ANO 5 900   4 000   1 210   300   60   ne mikroprizma
D P IP20 80   ANO 4 500   4 000   1 210   300   60   ne mikroprizma
E třmen IP65 70   ANO 10 000   6 000   350  300   50   ne sklo
F Z IP54 80   ANO 10 900   5 000   600  600   150   ne plast/sklo
G výložník IP54 80   ANO 4 100   4 000   600  350   140   ne plast/sklo
I1 P IP20 80   ANO 2 700   4 000   1 300   200   60   ne PC
I2 P IP20 80   ANO 4 100   4 000   1 300   200   60   ne PC
I3 P IP20 80   ANO 6 100   4 000   1 300   200   60   ne PC
J P IP66 Ex 80   ANO 4 300   4 000   700  160   110   ne PC

K1 výložník IP54 70   ANO 3 600   4 000   600  350   140   ne plast/sklo
K2 výložník IP54 70   ANO 6 390   4 000   600  350   140   ne plast/sklo
K3 výložník IP54 70   ANO 7 700   4 000   600  350   140   ne plast/sklo
K4 výložník IP54 70   ANO 10 400   4 000   600  350   140   ne plast/sklo
L1 P IP44 80   NE 1 600   4 000   130   ano 400 PC
L2 P IP44 80   NE 2 500   4 000   130   ano 500 PC
N1 Z IP20 80   ANO 2 000   4 000   600  600   60   ne opal
N2 Z IP20 80   ANO 3 600   4 000   600  600   60   ne opal
O P IP20 80   ANO 3 600   4 000   600  600   60   ne opal
P1 třmen IP66 70   ANO 15 000   5 000   400  400   50   ne sklo
P2 třmen IP66 70   ANO 5 000   5 000   300  300   50   ne sklo
S1 P IP65 80   ANO 2 700   4 000   600  85   80   ne PC
S2 P IP65 80   ANO 4 300   4 000   1 300   85   80   ne PC
S3 P IP65 80   ANO 3 500   4 000   1 300   85   80   ne PC
S4 P IP65 80   ANO 5 000   4 000   1 300   85   80   ne PC
S5 P IP65 80   ANO 3 300   4 000   1 300   85   80   ne PC
Z1

Požadované limitní parametry svítidel dle typu

LED žárovka E27, Matná, 10W, baňka, max. 4 000 K, 



STŘEDISKO ČESKÁ LÍPA

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla)
Požadovaný TYP 

sv. 
Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem

3 A GARÁŽE KL236 přisazené interiérové 26 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 40 40 1600 1 221 Kč 48 859,20 Kč
4 B SOLANKA PER258 prachotěs prachotěs 4 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 4 40 160 1 221 Kč 4 885,92 Kč
6 C K nádrži PER136 prachotěs prachotěs 1 VARIUS WB 1,2m 20W IP65 4000K 3324lm frosty koncový standard S5 1 20 20 842 Kč 842,40 Kč
5 K GARÁŽE VÝBOJKA 400W průmyslové 10 TUNA 90W kovové průmyslové B 10 90 900 5 616 Kč 56 160,00 Kč

41 Celkem svítidla 55 2680 110 747,52 Kč

Elektromontážní práce 1 15 750 Kč 15 750,00 Kč
Instalační materiál 55 160 Kč 8 800,00 Kč
Demontáž osvětlení 41 200 Kč 8 200,00 Kč
Montáž osvětlení 55 300 Kč 16 500,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 177 397,52 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství 
instalačního materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet 
hodin montážní plošiny určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém 
středisku si určí účastník a k ocenění uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO TURNOV

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla) Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem
1 D CESTMISTR LLX236 přisazené interiérové 2 LONG 59W přisazené kancelářské 5967lm UGR difuzor 30x120 C 2 59 118 1 123 Kč 2 246,40 Kč
2 D VEDOUCÍ LLX236 přisazené interiérové 2 LONG 59W přisazené kancelářské 5967lm UGR difuzor 30x120 C 2 59 118 1 123 Kč 2 246,40 Kč
3 D VALENT LLX236 přisazené interiérové 2 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
4 D NOCLEH LLX236 přisazené interiérové 2 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
5 D KUCHYŇ LLX236 přisazené interiérové 1 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
5 V KUCHYŇ LLX218 přisazené interiérové 1 EEL 19W 2700lm I1 1 19 19 1 207 Kč 1 206,66 Kč
6 D SKLAD LLX236 přisazené interiérové 2 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
7 D SKLAD LLX236 přisazené interiérové 1 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
8 V WC LLX218 přisazené interiérové 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
9 V WC LLX218 přisazené interiérové 3 LENS 24W 1680lm L1 3 24 72 856 Kč 2 566,98 Kč

10 D KOTELNA LLX236 přisazené interiérové 1 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
11 D SUŠÁRNA LLX236 přisazené interiérové 1 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
12 A UMYVÁRNA PRIMA136 prachotěs 1 VARIUS WB 1,2m 20W IP65 4000K 3324lm frosty koncový standard S5 1 20 20 842 Kč 842,40 Kč
13 D SERVER LLX236 přisazené interiérové 1 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
14 D ŠATNY LLX236 přisazené interiérové 6 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 6 45 270 983 Kč 5 896,80 Kč
15 L SPRCHA LLX218 přisazené interiérové+PER236 prachotěs prachotěs 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
16 L WC LLX218 přisazené interiérové přisazené interiérové 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
17 L WC LLX218 přisazené interiérové 4 LENS 24W 1680lm L1 4 24 96 856 Kč 3 422,64 Kč
18 D CHODBA LLX236 přisazené interiérové 1 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
19 T CHODBA LLX418 přisazené interiérové 4 QUADRA přisazená 33W 3666lm O 4 33 132 1 541 Kč 6 162,00 Kč
20 U CHODBA I418 vestavné interiérové 6 QUADRA 33W 3666lm N2 6 33 198 1 026 Kč 6 154,20 Kč
22 R KUCHYŇ I236 vestavné interiérové 2 QUADRA 33W 3666lm N2 2 33 66 1 026 Kč 2 051,40 Kč
23 S KUCHYŇ I 218 vestavné interiérové 1 QUADRA 19W 2000lm N1 1 19 19 945 Kč 945,36 Kč
24 S SERVER I 218 vestavné interiérové 1 QUADRA 19W 2000lm N1 1 19 19 945 Kč 945,36 Kč
25 R KANCELÁŘ I236 vestavné interiérové 8 QUADRA 33W 3666lm N2 8 33 264 1 026 Kč 8 205,60 Kč
26 S WC I 218 vestavné interiérové 3 QUADRA 19W 2000lm N1 3 19 57 945 Kč 2 836,08 Kč
27 S SKLAD I 218 vestavné interiérové 1 QUADRA 19W 2000lm N1 1 19 19 945 Kč 945,36 Kč
28 R SKLAD I236 vestavné interiérové 1 QUADRA 33W 3666lm N2 1 33 33 1 026 Kč 1 025,70 Kč
29 S WC I 218 vestavné interiérové 3 QUADRA 19W 2000lm N1 3 19 57 945 Kč 2 836,08 Kč
30 A WC PER136 prachotěs 2 VARIUS WB 1,2m 20W IP65 4000K 3324lm frosty koncový standard S5 2 20 40 842 Kč 1 684,80 Kč
31 R KANCELÁŘ I236 vestavné interiérové 2 QUADRA 33W 3666lm N2 2 33 66 1 026 Kč 2 051,40 Kč
32 R NOCLEH I236 vestavné interiérové 2 QUADRA 33W 3666lm N2 2 33 66 1 026 Kč 2 051,40 Kč
33 R NOCLEH I236 vestavné interiérové 2 QUADRA 33W 3666lm N2 2 33 66 1 026 Kč 2 051,40 Kč
34 R KANCELÁŘ I236 vestavné interiérové 2 QUADRA 33W 3666lm N2 2 33 66 1 026 Kč 2 051,40 Kč
35 B MYČKA PER258 prachotěs 14 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 14 40 560 1 026 Kč 14 359,80 Kč
36 B ČISTÍRNA PER258 prachotěs 2 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 2 40 80 1 221 Kč 2 442,96 Kč
37 B GARÁŽE PER258 prachotěs 5 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 5 40 200 1 221 Kč 6 107,40 Kč
38 X DÍLNA MANTA250 jako v NB 9 TUNA 70W 580x580mm F 9 70 630 5 990 Kč 53 913,60 Kč
38 B DÍLNA PER258 prachotěs 10 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 10 40 400 1 221 Kč 12 214,80 Kč
40 B DÍLNA PER258 prachotěs 6 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 6 40 240 1 221 Kč 7 328,88 Kč
41 U CHODBA I 418 vestavné interiérové 1 QUADRA 33W 3666lm N2 1 33 33 1 026 Kč 1 025,70 Kč
42 E WC LLX218 přisazené interiérové 3 LENS 24W 1680lm L1 3 24 72 856 Kč 2 566,98 Kč
44 B SKLAD PER258 prachotěs 1 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 1 40 40 1 221 Kč 1 221,48 Kč
45 A SOLANKA PER236 prachotěs 10 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 10 28 280 917 Kč 9 172,80 Kč
47 A SKLAD PÍSEK PER236 prachotěs 20 TUNA 90W B 4 90 360 5 616 Kč 22 464,00 Kč
48 J VENKOVNÍ OSVĚTLENÍSHC 70 VO výbojkové 6 Flexibo VO 4173lm G 6 29 174 4 586 Kč 27 518,40 Kč
49 O VCHOD SHC 150 výbojkové 1 Flexibo VO 4173lm G 1 29 29 4 586 Kč 4 586,40 Kč

164 Celkem svítidla 148 5639 241 420,92 Kč

Elektromontážní práce 1 24 750 Kč 24 750,00 Kč
Instalační materiál 148 160 Kč 23 680,00 Kč
Demontáž svítidla 164 200 Kč 32 800,00 Kč
Montáž svítidla 148 300 Kč 44 400,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 384 450,92 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství instalačního materiálu 
rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet hodin montážní plošiny určit při prohlídce 
středisek. Počet revizních zpráv na každém středisku si určí účastník a k ocenění uvede předpoklad shrnutý do 
jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO ČESKÝ DUB

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet
Nové osvětlení (dodavatel 

uvede konkrétní typ svítidla)
Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem

1 A GARÁŽE komplet PER258 prachotěs 38 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lmA 38 40 1520 1 221 Kč 46 416,24 Kč
4 M VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ LV236 VO VO 5 FLEXIBO 25W 3625lm K1 5 25 125 4 399 Kč 21 995,00 Kč
5 I VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ ELSVIT250W VO 6 FLEXIBO WB 72W 10440lm K4 6 72 432 6 084 Kč 36 504,00 Kč

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ pod střechuELSVIT250W VO 2 TUNA 90W B 2 90 180 5 616 Kč 11 232,00 Kč
6 O VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ HALOGEN200W 3 RELFLEKTOR PRO 50W P2 3 50 150 1 123 Kč 3 369,60 Kč
7 M VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ ELSSVIT100W 2 FLEXIBO 47W 6390lm K2 2 47 94 5 148 Kč 10 296,00 Kč
9 C SLUŽEBNA KL236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč

10 C CHODBA SM136 přisazené interiérové 5 EEL 19W 2700lm I1 5 19 95 1 207 Kč 6 033,30 Kč
11 C CHODBA ELSVIT236 4 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 4 28 112 917 Kč 3 669,12 Kč
12 D WC ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
13 D WC ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
14 C ŠATNA KL236 přisazené interiérové 4 EEL 31W 4112lm I2 4 31 124 1 169 Kč 4 676,88 Kč
15 N ŠATNA ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
16 C ZASEDAČKA KL236 přisazené interiérové 4 EEL 31W 4112lm I2 4 31 124 1 169 Kč 4 676,88 Kč
17 C KUCHYŇ KL236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč
18 C ŠATNA KL236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč
19 A kancelář vedoucí provozu 2 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč

kancelář vedoucí provozu nástěnné 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
WC v 1.NP 3 LENS 24W 1680lm L1 3 24 72 856 Kč 2 566,98 Kč
šatna ženy nocleh 1 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
úklid komora 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
kotelna 2 VARIUS 1,2 28W 4304lm S2 2 28 56 898 Kč 1 795,56 Kč
kotelna 1 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 1 20 20 758 Kč 758,16 Kč
provozní místnost 2 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 2 20 40 758 Kč 1 516,32 Kč

20 C ZASEDAČKA KL236 přisazené interiérové 14 LONG UGR přisazený 45W 5000lm D 14 45 630 983 Kč 13 759,20 Kč
108 Celkem svítidla 108 4170 181 710,92 Kč

Elektromontážmní práce 1 9 650 Kč 9 650,00 Kč
Instalační materiál 108 160 Kč 17 280,00 Kč
Montáž a demontáž osvětlení 108 500 Kč 54 000,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 280 040,92 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství 
instalačního materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet hodin 

montážní plošiny určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém středisku si určí 
účastník a k ocenění uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO FRÝDLANT

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet
Nové osvětlení (dodavatel uvede 

konkrétní typ svítidla)
Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem

1 C CHODBA SM236 přisazené interiérové 3 EEL 31W 4112lm I2 3 31 93 1 169 Kč 3 507,66 Kč
2 D KANCELÁŘ RPK236 3 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
3 C LOŽNICE SM236 přisazené interiérové 4 EEL 31W 4112lm I2 4 31 124 1 169 Kč 4 676,88 Kč
4 F WC ŽÁR.60W 4 LENS 24W 1680lm L1 4 24 96 856 Kč 3 422,64 Kč
5 F WC ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
6 F SKLAD ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
7 F SKLAD ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
8 C ŠATNA SM236 přisazené interiérové 8 EEL 31W 4112lm I2 8 31 248 1 169 Kč 9 353,76 Kč
9 F KOUPELNA ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč

10 C KUCHYŇ KL236 přisazené interiérové 2 EEL 31W 4112lm I2 2 31 62 1 169 Kč 2 338,44 Kč
11 N KOTELNA ŽÁR.200W 2 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 2 20 40 758 Kč 1 516,32 Kč
12 C VRÁTNICE SM236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč
13 F CHODBA ŽAR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
14 F VCHOD ŽAR.60W 1 Z1 1 10 10 39 Kč 39,00 Kč
16 B GARÁŽE 9 PER336 prachotěs 6 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 6 40 240 1 221 Kč 7 328,88 Kč
17 B GARÁŽE 7+8 PER258 prachotěs 6 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 6 40 240 1 221 Kč 7 328,88 Kč
18 B DÍLNA PER258 prachotěs 7 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 7 40 280 1 221 Kč 8 550,36 Kč
19 A SKLAD PER336 prachotěs 1 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 1 40 40 1 221 Kč 1 221,48 Kč
20 B ZNAČKÁRNA PER258 prachotěs 2 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 2 40 80 1 221 Kč 2 442,96 Kč
21 F SKLAD Chem ŽAR.60W 1 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 1 20 20 758 Kč 758,16 Kč

úklidová místnost 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
garáž 7+6 2 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 2 40 80 1 221 Kč 2 442,96 Kč
garáž 4+5 6 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 6 40 240 1 221 Kč 7 328,88 Kč
garáž 1+2+3 8 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 8 40 320 1 221 Kč 9 771,84 Kč
přístřešek traktory 1 REFLEKTOR PRO 100W E 1 100 100 1 979 Kč 1 978,86 Kč

22 P HALA VÝB.250W 2 TUNA 90W B 2 90 180 5 616 Kč 11 232,00 Kč
80 Celkem svítidla 80 2899 62 690,16 Kč

Elektromontážmní práce 1 12 000 Kč 12 000,00 Kč
Instalační materiál 80 160 Kč 12 800,00 Kč
Montáž a demontáž osvětlení 80 500 Kč 40 000,00 Kč
Práce montážní plošinou 4 600 Kč 2 400,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 142 490,16 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. 
Množství instalačního materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve 

středisku. Počet hodin montážní plošiny určit při prohlídce středisek. Počet 
revizních zpráv na každém středisku si určí účastník a k ocenění uvede předpoklad 

shrnutý do jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO HRABAČOV

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet
Nové osvětlení (dodavatel uvede 

konkrétní typ svítidla)
Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem

1 A GARÁŽ PER236 prachotěs 8 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 8 28 224 917 Kč 7 338,24 Kč
2 A GARÁŽ PER236 prachotěs 9 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 9 28 252 917 Kč 8 255,52 Kč
3 A GARÁŽ PER236 prachotěs 15 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 15 28 420 917 Kč 13 759,20 Kč
4 X SOLANKA VÝBOJKA 400W 3 TUNA 90W B 3 90 270 5 616 Kč 16 848,00 Kč
5 J VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ MALAGA 70W 15 FLEXIBO 25W 3625lm K1 15 25 375 4 399 Kč 65 988,00 Kč
7 M VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ na dílně LV236 VO 4 FLEXIBO 25W 3625lm K1 4 25 100 4 399 Kč 17 596,80 Kč

venkovní vstupy do admin budovy 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
8 B MYČKA PER258 prachotěs 17 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lmA 17 40 680 1 221 Kč 20 765,16 Kč
9 A CHODBA sklad značek PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč

10 A SKLAD kotelna PER236 prachotěs 4 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 4 28 112 917 Kč 3 669,12 Kč
11 A SKLAD na dílně PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
12 C KANCELÁŘ DÍLNA KL236 přisazené interiérové 3 EEL 31W 4112lm I2 3 31 93 1 169 Kč 3 507,66 Kč

soustružna 236 prachotěs 8 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 8 28 224 917 Kč 7 338,24 Kč
sklad elektro 258 1 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lmA 1 40 40 1 221 Kč 1 221,48 Kč
dílna pracovní 258 6 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lmA 6 40 240 1 221 Kč 7 328,88 Kč
dílna chodba 236 prachotěs 1 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 1 28 28 917 Kč 917,28 Kč
dílna sociálka 3 LENS 24W 1680lm L1 3 24 72 856 Kč 2 566,98 Kč

13 A SKLAD ND PER236 prachotěs 8 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 8 28 224 917 Kč 7 338,24 Kč
14 A SKLAD oleje PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standardS4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
15 C JÍDELNA KL236 přisazené interiérové 3 EEL 31W 4112lm I2 3 31 93 1 169 Kč 3 507,66 Kč

Jídelna 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
17 C ŠATNA KL236 přisazené interiérové 4 EEL 31W 4112lm I2 4 31 124 1 169 Kč 4 676,88 Kč
21 D KANCELÁŘ vedoucího LLX236 přisazené interiérové 4 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120D 4 45 180 983 Kč 3 931,20 Kč
22 D KANCELÁŘ LLX236 přisazené interiérové 4 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120D 4 45 180 983 Kč 3 931,20 Kč

129 Celkem svítidla 129 4171 208 556,40 Kč

Elektromontážní práce 1 21 000 Kč 21 000,00 Kč
Instalační materiál 129 160 Kč 20 640,00 Kč
Montáž a demontáž osvětlení 129 500 Kč 64 500,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 332 096,40 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství instalačního 
materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet hodin montážní plošiny 
určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém středisku si určí účastník a k ocenění 

uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO Liberec

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla) Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem
1 A Garáže ELSVIT 236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
2 F Umývárna ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1860lm L1 2 33 66 856 Kč 1 711,32 Kč
3 A Sklad PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
4 A Sklad PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
5 A Dílna PER236 prachotěs 22 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 22 28 616 917 Kč 20 180,16 Kč
6 A Dílna PER236 prachotěs 7 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 7 28 196 917 Kč 6 420,96 Kč
7 A Kotelna PER236 prachotěs 6 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 6 28 168 917 Kč 5 503,68 Kč
8 H Kotelna Halogen 400w 3 REFLEKTOR PRO 150W P1 3 150 450 2 864 Kč 8 592,48 Kč
9 A Kovárna PER236 prachotěs 14 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 14 28 392 917 Kč 12 841,92 Kč

10 B Tech.příprava PER236 prachotěs 6 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 6 28 168 917 Kč 5 503,68 Kč
11 B Garáže PER236 prachotěs 3 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 3 28 84 917 Kč 2 751,84 Kč
12 C Sklad SM236 přisazené interiérové 4 EEL 31W 4112lm I2 4 31 124 1 169 Kč 4 676,88 Kč
13 A Sklad PER236 prachotěs 4 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 4 28 112 917 Kč 3 669,12 Kč
14 A Sklad PER236 prachotěs 24 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 24 28 672 917 Kč 22 014,72 Kč
15 A Sklad PER236 prachotěs 7 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 7 28 196 917 Kč 6 420,96 Kč
16 A Sklad PER236 prachotěs 6 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 6 28 168 917 Kč 5 503,68 Kč
17 C Garáže SM136 přisazené interiérové 2 EEL 19W 2700lm I1 2 19 38 1 207 Kč 2 413,32 Kč
18 H Garáže Halogen 400w 12 REFLEKTOR PRO 150W P1 12 150 1800 2 864 Kč 34 369,92 Kč
19 A Sklad ELSVIT 236 prachotěs 10 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 10 28 280 917 Kč 9 172,80 Kč
20 A Garáže ELSVIT 236 prachotěs 20 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 20 28 560 917 Kč 18 345,60 Kč
21 H Sklad Halogen 400w 16 REFLEKTOR PRO 150W P1 16 150 2400 2 864 Kč 45 826,56 Kč
22 B Sklad elsvit 336 prachotěs 13 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 13 40 520 1 221 Kč 15 873,00 Kč
23 Dílna ŽÁR 1 LENS 24W 1860lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
24 A čov PER236 prachotěs 15 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 15 28 420 917 Kč 13 759,20 Kč
25 Sklad hořlavin žár.200W.IP65 4 EXTRA-N-LED-5000-218-G2-4K, IP66 J 4 29 116 4 680 Kč 18 720,00 Kč
26 I Venkovní osvětlení 250W VO 6 FLEXIBO WB 72W 10440lm K4 6 72 432 6 084 Kč 36 504,00 Kč
27 J Venkovní osvětlení 100W VO 12 FLEXIBO 47W 6390lm K2 12 47 564 5 148 Kč 61 776,00 Kč
28 G přístřešek Halogen 150W 4 REFLEKTOR PRO 50W P2 4 50 200 1 123 Kč 4 492,80 Kč
29 H Garáže HALOGEN 300W 5 REFLEKTOR PRO 100W E 5 100 500 1 979 Kč 9 894,30 Kč
30 Mistr SM258  přisazené interiérové 1 EEL 49W IP20 4000K 6188lm I3 1 49 49 1 310 Kč 1 310,40 Kč
31 Dílna PER236 prachotěs 3 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 3 28 84 917 Kč 2 751,84 Kč
32 Dílna PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
46 H Garáže (3+2+2) buňky Halogen 300W 36 Reflektor PRO 100W na třmenu 10.000lm E 36 100 3600 1 979 Kč 71 238,96 Kč

276 Celkem svítidla 276 15223 460 434,00 Kč

Elektromontážní práce 1 30 000 Kč 30 000,00 Kč
Instalační materiál 276 160 Kč 44 160,00 Kč
Montáž a demontáž osvětlení 276 500 Kč 138 000,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 689 994,00 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství 
instalačního materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet 
hodin montážní plošiny určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém 
středisku si určí účastník a k ocenění uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru 

revizí.



STŘEDISKO Nová Ves

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla) Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem
1 D KANCELÁŘ LLX258 interiérové přisazené 2 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
4 F CHODBA ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
5 C ZASEDAČKA KL236 přisazené interiérové 4 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 4 45 180 983 Kč 3 931,20 Kč
6 A ODPOČINEK LLX236 2 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
7 C DISPEČINK KL236 přisazené interiérové 1 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
8 D CHODBA LLX236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč
9 F WC ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč

11 C ŠATNA Velká KL236 přisazené interiérové 6 EEL 31W 4112lm I2 6 31 186 1 169 Kč 7 015,32 Kč
ŠATNA Velká 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč

12 F KOUPELNA ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
13 C ŠATNA KL236 přisazené interiérové 3 EEL 31W 4112lm I2 3 31 93 1 169 Kč 3 507,66 Kč
14 A DÍLNA PER236 prachotěs 5 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 5 28 140 917 Kč 4 586,40 Kč
15 C SKLAD KL236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč
16 F WC ŽÁR.60W 3 LENS 24W 1680lm L1 3 24 72 856 Kč 2 566,98 Kč
17 B KOTELNA ŽAR.200W 3 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 3 20 60 758 Kč 2 274,48 Kč

kotelna admin žár 100 4 LENS 24W 1680lm L1 4 24 96 856 Kč 3 422,64 Kč
kotelna admin 236 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
úklid ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč

18 A GARÁŽE 1,2,3 PER236 prachotěs 3 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 3 28 84 917 Kč 2 751,84 Kč
19 A GARÁŽE 1,2,3 ŽAR.200W 2 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 2 20 40 758 Kč 1 516,32 Kč
20 A GARÁŽE 4-7 PER236 prachotěs 4 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 4 28 112 917 Kč 3 669,12 Kč
21 A GARÁŽE 4-7 ŽAR.200W 3 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 3 20 60 758 Kč 2 274,48 Kč
22 A GARÁŽE 8,9,10 PER236 prachotěs 3 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 3 28 84 917 Kč 2 751,84 Kč
23 A GARÁŽE 8,9,10 ŽAR.200W 2 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 2 20 40 758 Kč 1 516,32 Kč
24 A SKLAD u garáže 1 ŽAR.200W 4 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 4 20 80 758 Kč 3 032,64 Kč
25 A SKLAD ŽAR.200W 3 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 3 20 60 758 Kč 2 274,48 Kč
26 P GARÁŽE HRNCE 250W 16 TUNA 90W kovové průmyslové přisazné 15.000lm B 16 90 1440 5 616 Kč 89 856,00 Kč
27 P SKLAD SŮL HRNCE 250W 8 TUNA 90W kovové průmyslové přisazné 15.000lm B 8 90 720 5 616 Kč 44 928,00 Kč
28 I VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ MALAGA 150W 2 FLEXIBO 55W 7700lm K3 2 55 110 5 803 Kč 11 606,40 Kč

venkovní na hale hal refl 2 REFLEKTOR PRO 50W P2 2 50 100 1 123 Kč 2 246,40 Kč
WC na hale ŽÁR.60W 4 LENS 24W 1680lm L1 4 24 96 856 Kč 3 422,64 Kč
hala u solanky žár 100 5 VARIUS 0,6 20W 2786lm S1 5 20 100 758 Kč 3 790,80 Kč
hala u solanky 236 prachotěs 1 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 1 28 28 917 Kč 917,28 Kč
GARÁŽE horní 14,15,16 HRNCE 250W 2 TUNA 90W kovové průmyslové přisazné 15.000lm B 2 90 180 5 616 Kč 11 232,00 Kč

29 P GARÁŽE horní HRNCE 250W 6 TUNA 90W kovové průmyslové přisazné 15.000lm B 6 90 540 5 616 Kč 33 696,00 Kč
112 Celkem svítidla 113 5201 263 012,10 Kč

Elektromontážní práce 1 8 000 Kč 8 000,00 Kč
Instalační materiál 113 160 Kč 18 080,00 Kč
Demontáž svítidel 112 200 Kč 22 400,00 Kč
Montáž svítidel 113 300 Kč 33 900,00 Kč
Práce montážní plošinou (hod) 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 362 792,10 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství 
instalačního materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet 
hodin montážní plošiny určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém 
středisku si určí účastník a k ocenění uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru 
revizí.



STŘEDISKO Nový Bor

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla) Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem
1 B VCHOD, vzduch ŽÁR.200W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
2 P GARÁŽ VÝBOJKA 250W průmyslové 7 TUNA 70W 580x580 F 7 70 490 5 990 Kč 41 932,80 Kč
2 Garáž PER258 prachotěs 3 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 3 40 120 1 221 Kč 3 664,44 Kč
3 B ŠATNA LLX236 přisazené interiérové 2 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
4 B KANCELÁŘ LLX236 přisazené interiérové 2 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
5 B KUCHYŇ LLX236 přisazené interiérové 1 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
6 F PŘEDSÍŇ ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
7 B LOŽNICE LLX236 přisazené interiérové 2 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
8 B ŠATNA LLX236 přisazené interiérové 1 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč
9 B ŠATNA LLX236 přisazené interiérové 1 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 1 45 45 983 Kč 982,80 Kč

10 F SKLAD ŽÁR.60W 5 LENS 24W 1680lm L1 5 24 120 856 Kč 4 278,30 Kč
11 A KOTELNA PER236 prachotěs 1 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 1 28 28 917 Kč 917,28 Kč
12 A GARÁŽ PER236 prachotěs 3 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 3 28 84 917 Kč 2 751,84 Kč
13 A GARÁŽ PER236 prachotěs 1 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 1 28 28 917 Kč 917,28 Kč
14 I VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ VÝBOJKA 250W VO 2 FLEXIBO WB 72W 10440lm K4 2 72 144 6 084 Kč 12 168,00 Kč
16 dílna u garáže Prachotěs 3x58W 1 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 2 40 80 1 221 Kč 2 442,96 Kč
15 J VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ VÝBOJKA 70W VO 4 FLEXIBO 25W 3625lm K1 4 25 100 4 399 Kč 17 596,80 Kč

38 Celkem svítidla 39 1647 97 226,22 Kč

Elektromontážní práce 1 6 000 Kč 6 000,00 Kč
Instalační materiál 39 160 Kč 6 240,00 Kč
Demontáž svítidel 38 200 Kč 7 600,00 Kč
Montáž svítidel 39 300 Kč 11 700,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 146 166,22 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství instalačního 
materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet hodin montážní plošiny 
určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém středisku si určí účastník a k ocenění 
uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO Rychnov

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla) Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem
1 I Venkoní osvětlení v přístřešku HALOGEN 200W 4 RELFEKTOR PRO 50W P2 4 50 200 1 123 Kč 4 492,80 Kč

Venkovní osvětlení HALOGEN 200W 1 RELFEKTOR PRO 50W P2 1 50 50 1 123 Kč 1 123,20 Kč
vstup do budovy 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč

2 K Posyp HRNCE 250W průymslové 3 TUNA 90W B 3 90 270 5 616 Kč 16 848,00 Kč
3 J Venkovní osvětlení ELSVIT 70W VO 3 FLEXIBO 25W 3625lm K1 3 25 75 4 399 Kč 13 197,60 Kč
4 D DISPEČINK LLX236 přisazené interiérové 3 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
5 L SPOLEČ.MÍSTNOST SB136 interiérové přisazené 9 EEL 19W 2700lm I1 9 19 171 1 207 Kč 10 859,94 Kč
6 D KUCHYŇ LLX236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč
7 D POKOJ LLX236 přisazené interiérové 1 EEL 31W 4112lm I2 1 31 31 1 169 Kč 1 169,22 Kč
8 L CHODBA SB136 interiérové přisazené 6 EEL 19W 2700lm I1 6 19 114 1 207 Kč 7 239,96 Kč
9 D CESTMISTR LLX236 přisazené interiérové 3 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč

10 F SKLAD ÚKLID ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
12 D KANCELÁŘ LLX236 přisazené interiérové 3 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
13 L UMYVÁRNA SB136 interiérové přisazené 1 EEL 19W 2700lm I1 1 19 19 1 207 Kč 1 206,66 Kč
14 A UMYVÁRNA PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
15 L ŠATNA SB136 interiérové přisazené 3 EEL 19W 2700lm I1 3 19 57 1 207 Kč 3 619,98 Kč
16 L SERVER SB136 interiérové přisazené 1 EEL 19W 2700lm I1 1 19 19 1 207 Kč 1 206,66 Kč
17 B SOLANKA PER258 prachotěs 8 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 8 40 320 1 221 Kč 9 771,84 Kč
19 B KOTELNA čistička PER258 prachotěs 2 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 2 40 80 1 221 Kč 2 442,96 Kč
20 B GARÁŽ PER236 prachotěs 10 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 10 28 280 917 Kč 9 172,80 Kč

GARÁŽ kanál PER136 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 23W IP65 4000K 3552lm frosty koncový standard S3 2 23 46 842 Kč 1 684,80 Kč
21 A DÍLNA PER236 prachotěs 7 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 7 28 196 917 Kč 6 420,96 Kč
22 B DÍLNA PER258 prachotěs 1 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 1 40 40 1 221 Kč 1 221,48 Kč
23 A KOTELNA PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
24 L CHODBA SB136 interiérové přisazené 3 EEL 19W 2700lm I1 3 19 57 1 207 Kč 3 619,98 Kč
25 D VRÁTNICE LLX236 přisazené interiérové 2 EEL 31W 4112lm I2 2 31 62 1 169 Kč 2 338,44 Kč
27 A SKLAD PER236 prachotěs 1 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 1 28 28 917 Kč 917,28 Kč
28 J Venkovní osvětlení ELSVIT 70W 8 FLEXIBO 25W 3625lm K1 8 25 200 4 399 Kč 35 193,60 Kč
29 K SKLAD SŮL HRNCE 250W 10 TUNA 90W B 10 90 900 5 616 Kč 56 160,00 Kč
30 A SKLAD ZNAČKY PER136 prachotěs 5 VARIUS 1,2m 23W IP65 4000K 3552lm frosty koncový standard S3 5 23 115 842 Kč 4 212,00 Kč

107 Celkem svítidla 107 3926 209 515,02 Kč

Elektromontážní práce 1 25 000 Kč 25 000,00 Kč
Instalační materiál 107 160 Kč 17 120,00 Kč
Montáž a demontáž osvětlení 107 500 Kč 53 500,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 322 535,02 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství instalačního 
materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet hodin montážní plošiny 
určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém středisku si určí účastník a k ocenění 

uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO SEMILY- VYSOKÉ nad JIZEROU (HANGÁR+ODPOČINKOVÁ CHATA)

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla) Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem

1 M VENKOVNÍ OSVĚTLENÍDINGO 70W VO 1 FLEXIBO 25W 3625lm K1 1 25 25 4 399 Kč 4 399,20 Kč
2 B HANGÁR PER258 prachotěs 6 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 6 40 240 1 221 Kč 7 326,00 Kč
3 X HANGÁR HALOGEN 500W 2 REFLEKTOR PRO 150W P1 2 150 300 2 864 Kč 5 728,32 Kč
4 X HANGÁR VÝBOJKA 250W průmyslové 3 TUNA 90W B 3 90 270 5 616 Kč 16 848,00 Kč
5 F CHATA ŽÁR.60W 10 LENS 24W 1680lm L1 10 24 240 856 Kč 8 556,60 Kč

22 Celkem svítidla 22 1075 42 858,12 Kč

Elektromontážní práce 1 4 000 Kč 4 000,00 Kč
Instalační materiál 22 160 Kč 3 520,00 Kč
Montáž a demontáž osvětlení 22 500 Kč 11 000,00 Kč
Práce montážní plošinou 4 600 Kč 2 400,00 Kč
Revizní zpráva 1 5 600 Kč 5 600,00 Kč

Celková částka realizace 69 378,12 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. 
Množství instalačního materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve 

středisku. Počet hodin montážní plošiny určit při prohlídce středisek. Počet revizních 
zpráv na každém středisku si určí účastník a k ocenění uvede předpoklad shrnutý do 

jednoho souboru revizí.



STŘEDISKO Semily

Číslo Typ Místnost Stávající osvětlení Počet Nové osvětlení (dodavatel uvede konkrétní typ svítidla) Požadovaný TYP sv. Počet Příkon svítidla (W) Instalovaný příkon ccelkem (W) Cena za položku Cena celkem
1 A GARÁŽ PER236 prachotěs 4 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 4 28 112 917 Kč 3 669,12 Kč
3 A GARÁŽ PER236 prachotěs 10 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 10 28 280 917 Kč 9 172,80 Kč
4 A GARÁŽ PER236 prachotěs 7 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 7 28 196 917 Kč 6 420,96 Kč
5 A SKLAD PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
6 A SKLEP ŽÁR.200W 5 žárovky LED E27 10W Z1 5 10 50 39 Kč 195,00 Kč

10 A SKLAD PER236 prachotěs 2 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 2 28 56 917 Kč 1 834,56 Kč
11 A SKLAD PER236 prachotěs 3 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 3 28 84 917 Kč 2 751,84 Kč
12 A SKLAD ŽÁR.100W 20 žárovky LED E27 10W Z1 30 10 300 39 Kč 1 170,00 Kč
13 C ŠATNA KL236 přisazené interiérové 2 EEL 31W 4112lm I2 2 31 62 1 169 Kč 2 338,44 Kč
14 C ŠATNA KL236 přisazené interiérové 2 EEL 31W 4112lm I2 2 31 62 1 169 Kč 2 338,44 Kč
15 A DÍLNA PER236 prachotěs 8 VARIUS 1,2m 28W IP65 4000K 5021lm frosty koncový standard S4 8 28 224 917 Kč 7 338,24 Kč
16 A DÍLNA ŽÁR.100W 2 žárovky LED E27 10W Z1 2 10 20 39 Kč 78,00 Kč
17 C CHODBA SM236 přisazené interiérové 2 EEL 31W 4112lm I2 2 31 62 1 169 Kč 2 338,44 Kč
18 D KANCELÁŘ SESTAVA RPK 36W interiérové přisazené 7 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
19 D KANCELÁŘ SESTAVA RPK 36W interiérové přisazené 4 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 2 45 90 983 Kč 1 965,60 Kč
20 D ZASEDAČKA SESTAVA RPK 36W interiérové přisazené 4 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
21 F ZASEDAČKA ŽÁR.100W 6 LENS 36W 2520lm L2 6 36 216 1 268 Kč 7 605,00 Kč
22 F WC ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
23 F WC ŽÁR.60W 3 LENS 24W 1680lm L1 3 24 72 856 Kč 2 566,98 Kč
24 C NOCLEH KL136 interiérové přisazené 2 EEL 19W 2700lm I1 2 19 38 1 207 Kč 2 413,32 Kč
25 F NOCLEH ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
26 F CHODBA ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
27 C GARÁŽ ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
28 B GARÁŽ PER258 prachotěs 2 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 2 40 80 1 221 Kč 2 442,96 Kč
29 B GARÁŽ ŽÁR.200W 5 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 2 40 80 1 221 Kč 2 442,96 Kč
30 B KOTELNA ŽÁR.200W 1 VARIUS WB 40W průmyslové plastové 1,5m 7315lm A 1 40 40 1 221 Kč 1 221,48 Kč
31 F CHODBA OPPLE24 čočka přisazená 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
32 D KANCELÁŘ Vedoucí RPK258 interiérové přisazené 3 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
33 D KANCELÁŘ Zasedačka RPK258 interiérové přisazené 3 LONG 45W přisazené kancelářské 5000lm UGR difuzor 30x120 D 3 45 135 983 Kč 2 948,40 Kč
34 F WC ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
35 F WC ŽÁR.60W 1 LENS 24W 1680lm L1 1 24 24 856 Kč 855,66 Kč
36 D KANCELÁŘ RPK258 interiérové přisazené 3 LONG 59W přisazené kancelářské 5967lm UGR difuzor 30x120 C 3 59 177 1 123 Kč 3 369,60 Kč
37 D KANCELÁŘ RPK258 interiérové přisazené 3 LONG 59W přisazené kancelářské 5967lm UGR difuzor 30x120 C 3 59 177 1 123 Kč 3 369,60 Kč
38 D KANCELÁŘ RPK258 interiérové přisazené 3 LONG 59W přisazené kancelářské 5967lm UGR difuzor 30x120 C 3 59 177 1 123 Kč 3 369,60 Kč
39 D KANCELÁŘ RPK258 interiérové přisazené 3 LONG 59W přisazené kancelářské 5967lm UGR difuzor 30x120 C 3 59 177 1 123 Kč 3 369,60 Kč
40 F WC ŽÁR.60W 2 LENS 24W 1680lm L1 2 24 48 856 Kč 1 711,32 Kč
41 N SKLEP ŽÁR.60W 4 žárovky LED E27 10W Z1 4 10 40 39 Kč 156,00 Kč
42 I VENKOVNÍ OSVĚTLENÍVÝBOJKA 250W VO 6 FLEXIBO WB 72W 10440lm K4 6 72 432 6 084 Kč 36 504,00 Kč

143 Celkem svítidla 143 4188 134 338,62 Kč

Elektromontážní práce 1 15 000 Kč 15 000,00 Kč
Instalační materiál 146 160 Kč 23 360,00 Kč
Montáž a demontáž osvětlení 146 500 Kč 73 000,00 Kč
Práce montážní plošinou 8 600 Kč 4 800,00 Kč
Revizní zpráva 1 12 600 Kč 12 600,00 Kč

Celková částka realizace 263 098,62 Kč

Celkem

Zjištěný rozsah elektromontážních prací z prohlídky středisek zanést sumou. Množství instalačního 
materiálu rozdělit na počet nově instalovaných svítidel ve středisku. Počet hodin montážní plošiny 
určit při prohlídce středisek. Počet revizních zpráv na každém středisku si určí účastník a k ocenění 

uvede předpoklad shrnutý do jednoho souboru revizí.



Harmonogram prací „ Výměna osvětlení na střediscích Silnice LK" 

Zahájení 4.12.2023 - ukončení 31.12.2023 
Týden 
Česká Lípa - Sosnová 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Nový Bor 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Liberec 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Frýdlant 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Turnov 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Semlly 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Semily - Vysoké 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Hrabačov 
Zahájeni dodávky svítidel 
Dokonč.eni montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Nová Ves nad Nisou 
Zahájeni dodávky svítidel 
Dokončení montáže svítidel 
Dokonč.enivýchozi revize 
Rychnov u Jablonce nad Nisou 
zahájeni dodávky svítidel 
Dokončeni montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 
Český Dub 
Zahájení dodávky svítidel 
Dokončeni montáže svítidel 
Dokončení výchozí revize 

APLED s.r.o. 
Praha 3, Žižkov, 130 00, Roháčova 145/14 

Doba realizace 28 dní 
Čísla kalendářních týdnů se mohou posunout dle data uzavření smlouvy 

Zp,ac=I, Mora,,;0 L,káš dae 21.11.202

49. 50. 51. 52. 

� 

� 

� 

� 

1't 


	Z23016_Priloha 2 ZD_kupni smlouva_APLED
	Příloha č. 1_oceněná tabulka
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	Příloha č. 2_harmonogram



